

ФОРМУЛЯР F3.1

ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун.Чадыр-Лунга, Республика Молдова,

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, *Петровици А.* представители офертанта „PROMINAGRO” SRL предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить „Замена окон и дверей в детском дошкольном учреждении №1 в мун.Чадыр-Лунга”, за сумму без НДС – **431 231,65** (четыреста тридцать одна тысяча двести тридцать один леев 65 копеек) леев, к которой прибавляется налог на добавленную стоимость **86 246,33** (восемьдесят шесть тысяч двести сорок шесть леев 33 копеек) леев.
2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через **40 дней** календарных.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении **30 дней**, соответственно до **11.07.19** г., и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой предстали в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.
(отмечается соответствующий вариант)
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата **10/06/2019.**



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в ofercie).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере 10 % (от общей стоимости в ofercie) и составляет **51 747,79** тысяч леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **60** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) **3** календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) **3** календарных дней.

Офертант,

(уполномоченная подпись)



Localitatea mun. Ceadir -Lunga,
UTA Gagauzia, Gradinita Nr.1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 517 477,98 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	276,0000	15,309 ----- 15,309	4 225,284 ----- 4 225,284
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	30,5000	15,309 ----- 15,309	466,924 ----- 466,924
3	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu prolife de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu n strat din material plastic. frrr puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior:> 2.8 mm: grosimea fetelor structurale (prin intefmediul carora terc elementele de ancorare ale	m2	6,0600	1 013,938 ----- 34,263	6 144,466 ----- 207,634

1	2	3	4	5	6	7
		ramie):>2.5 mm; grosimea peretilor intrefiori de separare:> 2,0 mm. Sticla: Sticla dubli cu minmum 16 mm despririturi (4-16-4) cu sticli cu o protectie joasa a emisivitrții. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usile, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Vintilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки.				
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu proile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu n strat din material plastic. frrr punti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior:> 2.8 mm: grosimea fetelor structurale (prin intefmediul carora terc elementele de ancorare ale ramie):>2.5 mm; grosimea peretilor intrefiori de separare:> 2,0 mm. Sticla: Sticla dubli cu minmum 16 mm despririturi (4-16-4) cu sticli cu o protectie joasa a emisivitrții. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usile, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Vintilarea	m2	98,2800	975,051 26,608	95 827,967 2 615,083

1	2	3	4	5	6	7
		adekvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки.				
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu n strat din material plastic. frrr puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adica grosimea fetelor vizute din perimetrul profilului de la exterior si interior:> 2.8 mm: grosimea fetelor structurale (prin intefmediul carora terc elementele de ancorare ale ramiei):>2.5 mm; grosimea peretilor intrefiori de separare:> 2,0 mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu sticli cu o protectie joasa a emisivitatii. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usile, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки.	m2	171,7200	931,372 ----- 20,412	159 935,151 ----- 3 505,149
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконники, наличники из пластмассы окон)	m	174,0000	115,072 ----- 13,122	20 022,458 ----- 2 283,228
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m	174,0000	91,240 ----- 14,580	15 875,760 ----- 2 536,920

1	2	3	4	5	6	7
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	30,5900	1 303,024 29,524	39 859,512 903,154
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (interioare) (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) (внутрение)	m	580,0000	28,989 24,057	16 813,411 13 953,060
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare) (Внутренняя окраска полимеровиниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) (внутрение)	m2	145,0000	36,898 20,047	5 350,282 2 906,887
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	580,0000	28,989 24,057	16 813,411 13 953,060

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (exterioare) (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) (наружные)				
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (exterioare) (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) (наружные)	m2	203,0000	36,899 20,048	7 490,396 4 069,643
		Total	Lei			388 825,022
		Total Inlocuirea timplariei Inclusiv salariu				388 825,022 51 626,026

	Total	Lei	388 825,00
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	11 615,85
	Cheltuieli de transport	3 %	10 099,56
	Total		410 540,41
	Cheltuieli de regie	1 %	4 105,41
	Total		414 645,82
	Beneficiu de deviz	4 %	16 585,83
	Total		431 231,65
	TVA	20 %	86 246,33
	Total deviz: Inclusiv salariu		517 477,98 51 626,01



Intocmit

"Prominagro" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 517 477,98 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	510,4000	36,45	18 604,080
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	179,9237	36,45	6 558,219
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	191,4000	36,45	6 976,530
4.	7422010060100	Timplar	h-om	168,7650	36,45	6 151,484
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	301,4982	36,45	10 989,609
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,3650	36,45	2 346,104
		Total manopera				51 626,01

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,1920	143,20	1 029,894
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,4000	5,86	101,964
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	276,0600	885,00	244 313,100
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	30,5900	1 205,00	36 860,950
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	94,0927	120,00	11 291,124
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	139,2000	33,00	4 593,600
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	44,1879	15,77	696,844
8.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	177,4800	98,60	17 499,528
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 136,8000	1,50	1 705,200
10.	2652102100713	Var pasta	m3	1,1600	2 500,00	2 900,000
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,8800	1,80	37,584
12.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	303,9900	6,50	1 975,935
13.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	174,0000	75,30	13 102,200
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 472,9200	0,22	544,041
		Total materiale de construcții				336 651,96

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1600	48,00	55,680
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,6130	48,00	461,424
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1600	25,80	29,928
Total utilaje de construcții						547,03

Total	Lei	388 825,00
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	11 615,85
Cheltuieli de transport	3 %	10 099,56
Total		410 540,41
Cheltuieli de regie	1 %	4 105,41
Total		414 645,82
Beneficiu de deviz	4 %	16 585,83
Total		431 231,65
TVA	20 %	86 246,33

Total deviz:

517 477,98

Intocmit

"Prominagro"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Localitatea mun. Ceadir -Lunga, UTA
Gagauzia, Gradinita Nr.1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2			15,309 ----- 15,309
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			15,309 ----- 15,309
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
3	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu prolife de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu n strat din material plastic. frrr puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior:> 2.8 mm: grosimea fetelor structurale (prin intefmediul carora terc elementele de ancorare ale ramie):>2.5 mm; grosimea peretilor intrefiori de separare:> 2,0 mm. Sticla: Sticla dubli cu minmum 16 mm despririturi (4-16-4) cu sticli cu o protectie joasa a emisivitruii. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usile, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки.	m2			1 013,938 ----- 34,263
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,45	3,28
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	885,00	885,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,22	1,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	120,00	84,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	15,77	3,90
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	48,00	0,96
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu prolife de metal de grosimea	m2			975,051 ----- 26,608

1	2	3	4	5	6	7
		1,2 mm acoperite cu n strat din material plastic. frrr puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adica grosimea fetelor vizute din perimetrul profilului de la exterior si interior:> 2.8 mm: grosimea fetelor structurale (prin intermediul carora trec elementele de ancorare ale ramiei):>2.5 mm; grosimea peretilor intrefiori de separare:> 2,0 mm. Sticla: Sticla dubla cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu sticli cu o protectie joasa a emisivitatii. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usile, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки.				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,45	24,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	2,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	885,00	885,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	15,77	2,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,50	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	48,00	0,96
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu n strat din material plastic. frrr puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adica grosimea fetelor vizute din perimetrul profilului de la exterior si interior:> 2.8 mm: grosimea fetelor structurale (prin intermediul carora trec elementele de ancorare ale ramiei):>2.5 mm; grosimea peretilor intrefiori de separare:> 2,0 mm. Sticla: Sticla dubla cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu sticli cu o protectie joasa a emisivitatii. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usile, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки.	m2			931,372 ----- 20,412
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,45	18,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	885,00	885,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,22	0,66
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	120,00	19,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	15,77	1,94
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,50	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	48,00	0,96
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконники, наличники из пластмассы окон)	m			115,072 ----- 13,122
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,45	10,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	98,60	100,57

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	48,00	0,48
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m			91,240 ----- 14,580
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,45	11,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	75,30	75,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	48,00	0,48
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 303,024 ----- 29,524
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 205,00	1 205,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	15,77	2,76
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	48,00	0,96
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (interioare) (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) (внутрние)	m			28,989 ----- 24,057
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 500,00	2,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	143,20	0,89
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,80	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	48,00	0,05
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare) (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) (внутрние)	m2			36,898 ----- 20,047
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,86	0,29
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (exterioare) (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой,	m			28,989 ----- 24,057

1	2	3	4	5	6	7
		цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) (наружные)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 500,00	2,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	143,20	0,89
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,80	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	48,00	0,05
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (exterioare) (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) (наружные)	m2			36,899 ----- 20,048
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,86	0,29

APROBAT:



Intocmit

Prominagro"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.